במקום זאת יקבע לתזכורת צדדים נוספת ליום 2.3.15 שעה 11:30.

מוצא צו להבאת הנאשם, ישוחרר תמורת הפקדה בסך של 3000 ₪. מפאת קוצר הזמן, צו הבאה ימסר לידי
התובע לצורך ביצוע בהקדם.

העתק פרוטוקול לעו"ד שלמה סוויסה כבר היום. הסניגור ימציא הסבר לבית המשפט תוך 3 ימים מדוע לא מתיצב
לדיונים.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה